1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

補充公告

有關訂立煤炭及焦炭結算合同的

關連交易

茲提述和嘉控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年三月十八日的公告（「該公

告」），內容有關訂立煤炭及焦炭結算合同的關連交易。除另有指明者外，本公告所用

所有詞彙與該公告所採納者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關該公告的補充資料如下：

有關訂約方的資料

山西金岩能源科技有限公司（「能源科技」）為一間於中國成立之有限公司且擁有能源

嘉潤 10% 的股權，主要從事焦炭生產業務及焦炭貿易業務。於本公告日期，能源科技

由孝義市愛路恩濟天然氣製造有限公司（「愛路恩濟」）持有 96% 股權、楊林海先生持

有 2% 股權、武堂俊先生持有 1.8% 股權，深圳晉陽股權投資管理有限公司持有 0.2%

股權。愛路恩濟是一間於中國成立之有限公司為能源科技的控股股東其主要業務為天

然氣項目的開發並由劉惠林先生持有 25% 股權、郭銳先生持有 25% 股權、成黎明先

生持有 25%股權及馬海峰先生持有 25%股權。

2

如有任何其他進展，本公司將根據上市規則於適當時候作出進一步公告以知會其潛在

股東及投資者。

 承董事會命

和嘉控股有限公司

公司秘書

                   歐頴詩

香港，二零二四年三月十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙旭光先生（主席）及王義軍先生，非執

行董事黃少雄先生、黃文鑫先生及姜建生先生，以及獨立非執行董事林開利先

生、杜永添先生及王維新博士。